
乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目铸铁闸门购置
第二标段中标候选人公示

招标项目编号（K1508232025091801001008）

公示结束时间：2025-10-30 17:30:00

一、评标情况

【1】乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目铸铁闸门购置第二标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：河北聚源水利机械有限公司，投标报价：237.893万元，质量合格，工期/交货期/服务期：251
天；

中标候选人第2名：内蒙古智勇机械有限公司，投标报价：237.8736万元，质量合格，工期/交货期/服务期：251
天；

中标候选人第3名：巴彦淖尔市兴河水建工程有限公司，投标报价：237.928915万元，质量合格，工期/交货期/服
务期：251天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（河北聚源水利机械有限公司)的项目负责人：/，/；

中标候选人（内蒙古智勇机械有限公司)的项目负责人：/，/；

中标候选人（巴彦淖尔市兴河水建工程有限公司)的项目负责人：/，/；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（河北聚源水利机械有限公司)的资格能力要求：完全响应；

中标候选人（内蒙古智勇机械有限公司)的资格能力要求：完全响应；

中标候选人（巴彦淖尔市兴河水建工程有限公司)的资格能力要求：完全响应；

二、提出异议的渠道及方式

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果
有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标
投标法实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令、九部
委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：1、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）； 2、内蒙古自治区公
共资源交易网（http://www.nmgggzyjy.gov.cn）； 3、内蒙古招标投标公共服务平台
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（www.nmgztb.com.cn）。 ；

四、监督部门

本项目监督部门为巴彦淖尔市农牧局。

五、联系人

招标人：乌拉特前旗农牧和科技局

地址：巴彦淖尔市乌拉特前旗乌拉山镇

联系人：刘少博

电话：0478-3608183

邮件：/

招标代理机构:内蒙古远辰建设发展有限公司

地址：呼和浩特市恒盛广场D座810室

联系人：段耀辉

电话：18147135988

邮件：ycjs2021@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）
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乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目铸

铁闸门购置第二标段中标候选人公示 

乌拉特前旗 2025 年 11.46万亩高标准农田建设项目铸铁闸门购置第二标段

招标评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，发布中标候选人公示如下： 

 

项目名称 
乌拉特前旗 2025年 11.46

万亩高标准农田建设项目 
项目编号 K1508232025091801001 

标段名称 

乌拉特前旗 2025年 11.46

万亩高标准农田建设项目

铸铁闸门购置第二标段 

标段编号 K1508232025091801001008 

招标人 乌拉特前旗农牧和科技局 
招标控制

价 
2380140 元 

招标代理机构 
内蒙古远辰建设发展有限

公司 
开标时间 

2025 年 10 月 24日上午 9 

时 30 分 

开标地点及标室 乌拉特前旗公共资源交易(政府采购)中心开标 2室 

 

一、中标候选人相关信息 

中标候选人相关信息一览表（公示） 

推荐中标候选人  
河北聚源水利机械有

限公司 
 

内蒙古智勇机械有限

公司 
 
巴彦淖尔市兴河水建

工程有限公司 
 

投标报价 2378930元 2378736元 2379289.15元 

工 期 

2025 年 10月 22日

-2026 年 6月 30日，共 

计 251 日历天，（上述

开、交工时间仅作为编

制投标文件的统一标

准，具体开工时间以实

际进场时间为准）（具

2025 年 10月 22日

-2026 年 6月 30日，共 

计 251日历天，（上述

开、交工时间仅作为编

制投标文件的统一标

准，具体开工时间以实

际进场时间为准）（具

2025年 10月 22日

-2026年 6月 30日，共 

计 251日历天，（上述

开、交工时间仅作为编

制投标文件的统一标

准，具体开工时间以实

际进场时间为准）（具



备供货条件，按施工需

要适时供货） 

备供货条件，按施工需

要适时供货） 

备供货条件，按施工需

要适时供货） 

财务状况 良好 良好 良好 

信用 良好 良好 良好 

惩罚 无 无 无 

技术负责人 / / / 

施工员 / / / 

安全员 / / / 

质量员 / / / 

材料员 / / / 

资料员 / / / 

最终得分 91.01 88.83 88.66 

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

推荐中标候选人业绩 

推荐中

标候选

人 

企业业绩 项目负责人业绩 

河北聚

源水利

机械有

限公司 

1. 沙坡头灌区七星渠灌域续建配套与现代化改造工程闸门及启闭

机采购 

2. 珠海市小林联围加固达标工程木乃南堤大门口水闸段工程 

3. 河南“十四五”陆浑灌区续建配套与现代化改造钢闸门 

4. 惠来县龙江河赤吟水闸枢纽工程赤吟拦河闸、赤吟河口桥涵、

狮山尾拦河闸、赤吟河口桥涵闸门及启闭机采购 

5. 2023汾河干流稷山段防洪能力提升工程-设备采购 01标 

6. 2022 固海扩灌扬水更新改造工程-高干渠泉眼山退水闸改造工

程闸门及启闭机设备采购 

/ 

内蒙古

智勇机

械有限

1. 2016年五原县塔尔湖镇等 4个镇高标准农田整治招标结余资金

项目设备采购标段 

2. 2023 年乌拉特前旗新安镇庆华村、树林子村等 6 个村 4.38 万

/ 



公司 亩高标准农田建设（改造提升）项目第十三标段：铸铁闸门（含启

闭机及排架）购置 

3. 2024 年巴彦淖尔市乌拉特中旗德岭山镇兴丰村 3.12 万亩高标

准农田建设项目材料第二标段铸铁闸门（含启闭机及排架）购置 

4. 五原县 2022 年高标准农田建设项目第八标段：铸铁闸门（含启

闭机及排架）购置工程 

5. 临河区 2022 年高标准农田建设项目第二十一标段：铸铁闸门

（含启闭机及排架）购置工 

程 

6. 乌拉特中旗 2023年高标准农田建设改造提升项目（第三批）第

三标段：铸铁闸门（含启闭机及排架）购置 

7. 磴口县 2023年改造提升高标准农田建设项目第五批（5.1万亩）

施工及物资采购第三标段 

8. 2024年巴彦淖尔市乌拉特中旗德岭山镇红旗村、乌镇村、胜利

村 6.03 万亩高标准农田建设项目材料第四标段：铸铁闸门（含启

闭机及排架）购置 

9. 2024 年乌拉特前旗 4.8265 万亩国债高标准农田建设项目铸铁

闸门（含启闭机及排架）购置第十四标段 

10. 2023 年巴彦淖尔市五原县高标准农田建设（改造提升）项目

铸铁闸门（含启闭机及排架） 

11. 2022年巴彦淖尔市乌拉特前旗（先锋镇 1.2 万亩、明安镇 0.08

万亩）高标准农田建设项目铸铁闸门采购（八标段） 

12. 临河区 2023 年高标准农田建设改造提升项目（6.75万亩）（第

十一标段：铸铁闸门（含 

启闭机及排架）购置工程） 

13. 2024年巴彦淖尔市五原县银定图镇兴旺村等 3个村 2.87万亩、

2024 年巴彦淖尔市五原县丰裕办事处刀老召村等 4 个村 3.828 万

亩高标准农田建设项目闸门购置第三标段 

巴彦淖

尔市兴

河水建

工程有

限公司 

1. 2024年杭锦后旗增发国债高标准农田建设项目铸铁闸门（含启

闭机及排架）购置 

2. 杭锦后旗 2025年头道桥等 5个镇 16.29万亩高标准农田建设项

目铸铁闸门（含启闭机及 

排架）购置 

3. 磴口县 2024 年高标准农田建设项目第六批物资采购第二标段 

4. 2024年磴口县增发国债高标准农田建设项目补充设计、中央预

算内高标准第十九标段 

5. 乌拉特中旗 2023年高标准农田建设改造提升项目（第三批）材

料第四标段：铸铁闸门（含启闭机及排架）购置 

6. 2024 年巴彦淖尔市五原县塔尔湖镇红光村等 5 个村 4.6694 万

/ 



亩高标准农田建设项目闸门购置第二标段 

7. 2024年巴彦淖尔市五原县增发国债及高标准农田建设项目材料

采购第四批铸铁闸门购置第六标段 

二、评标办法 

综合评估法 

三、否决投标情况 

序号 被否决投标人名称 否决理由 

1 / / 

四、开标记录表 

序

号 
投标单位名称 

投标报价

（元） 
工期 负责人 

是否缴

纳保证

金 

备注 

1 
内蒙古智勇机

械有限公司 
2378736 

2025年 10月 22日

-2026年6月30日，

共计 251日历天，

（上述开、交工时

间仅作为编制投标

文件的统一标准，

具体开工时间以实

际进场时间为准）

（具备供货条件，

按施工需要适时供

货） 

韩智勇 是  



2 
河北聚源水利

机械有限公司 
2378930.00 

2025年 10月 22日

-2026年6月30日，

共计 251日历天，

（上述开、交工时

间仅作为编制投标

文件的统一标准，

具体开工时间以实

际进场时间为准）

（具备供货条件，

按施工需要适时供

货） 

武洪占 是  

3 

巴彦淖尔市兴

河水建工程有

限公司 

2379289.15 

2025年 10月 22日

-2026年6月30日，

共计 251日历天，

（上述开、交工时

间仅作为编制投标

文件的统一标准，

具体开工时间以实

际进场时间为准）

（具备供货条件，

按施工需要适时供

货） 

王胜炜 是  

4 
河北硕博水利

机械有限公司 
2379600 251日历天 齐西霞 是  

五、评委打分情况 

评委打分情况及汇总表（公示） 

序

号 

投标人

名称 

技术部分 报

价

部

分 

商

务

部

分 

总

分 

综

合

排

序 

评

委 1 

评

委 2 

评

委 3 

评

委 4 

评

委 5 

评

委 6 

评

委 7 
汇总 



1 

河北聚

源水利

机械有

限公司 

32.

00 

32.

00 

30.

50 

33.

10 

29.

00 

31.

50 

29.

00 

31.0

1 

45.

00 

15.

00 

91.

01 
2  

2 

内蒙古

智勇机

械有限

公司  

31.

60 

27.

00 

33.

50 

27.

70 

27.

70 

27.

30 

27.

00 

28.8

3 

45.

00 

15.

00 

88.

83 
3  

3 

巴彦淖

尔市兴

河水建

工程有

限公司 

31.

80 

29.

00 

31.

00 

28.

80 

27.

00 

27.

00 

26.

00 

28.8

6 

45.

00 

15.

00 

88.

66 
4  

4 

河北硕

博水利

机械有

限公司 

31.

60 

32.

00 

32.

50 

34.

40 

28.

00 

34.

70 

32.

00 

32.1

7 

44.

99 

15.

00 

92.

16 
1  

六、异议与投诉 

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依

法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。

投标人或其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标法实施

条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七

部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。 

公示时间 2025 年 10月 27日——2025 年 10月 30日 

招标人 
乌拉特前旗农牧和科技

局 
地址 

巴彦淖尔市乌拉特前旗乌

拉山镇 

联系人 刘少博 电话 0478-3608183 

行政监督单

位 
巴彦淖尔市农牧局 地址 

内蒙古自治区巴彦淖尔市

临河区 

联系人 刘吉  电话 0478-8289030 

招标代理机

构 

内蒙古远辰建设发展有

限公司 
地址 

呼和浩特市恒盛广场 D座

810室 

联系人 段耀辉 电话 18147135988 

七、发布公示的媒介 



1、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）； 

2、内蒙古自治区公共资源交易网（http://www.nmgggzyjy.gov.cn）； 

3、内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）。 

 

2025年 10 月 27 日 
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